
Recommended
Max No of Guests *Total Package **Per Guest Cost

Three Hour Seattle Cultural Tour
Executive Van 6 $443.85 $73.98
Executive Shuttle 23 $898.15 $39.05
Mobile Suite 12 $716.25 $59.69
Mobile Boardroom 24 $1,508.70 $62.86

Four Hour Seattle Cultural Tour
Executive Van 6 $581.80 $96.97
Executive Shuttle 23 $1,159.20 $50.40
Mobile Suite 12 $935.00 $77.92
Mobile Boardroom 24 $1,971.60 $82.15

Six Hour Puget Sound Cultural & Wine Tour
Executive Van 6 $887.70 $147.95
Executive Shuttle 23 $1,796.30 $78.10
Mobile Suite 12 $1,432.50 $119.38
Mobile Boardroom 24 $3,017.40 $125.73

Three Hour Woodinville Wine Country Tour
Executive Van 6 $443.85 $73.98
Executive Shuttle 23 $898.15 $39.05
Mobile Suite 12 $716.25 $59.69
Mobile Boardroom 24 $1,508.70 $62.86

Four Hour Woodinville Wine Country Tour
Executive Van 6 $581.80 $96.97
Executive Shuttle 23 $1,159.20 $50.40
Mobile Suite 12 $935.00 $77.92
Mobile Boardroom 24 $1,971.60 $82.15

Six Hour Wine Tour
Executive Van 6 $887.70 $147.95
Executive Shuttle 20 $1,676.30 $83.82
Mobile Suite 10 $1,352.50 $135.25
Mobile Boardroom 24 $3,017.40 $125.73

Full Day Wine Country Tour***
Executive Van 6 $1,379.50 $229.92
Executive Shuttle 18 $2,360.50 $131.14
Mobile Suite 10 $2,087.50 $208.75
Mobile Boardroom 22 $4,529.00 $205.86

Program Notes:
   Tour Package includes admission charges, service fees and onboard appetizer service (tours of 6 hours or more)
   Standard amenities include wine glasses, napkins, bottled water, gourmet nuts and chocolates
   Specialized Tour Guide Rate = additional $40.00 per hour
    * Includes vehicle hourly cost, current fuel surcharge, driver gratuity and all amenities
    ** Per guest costs are based on recommended maximum vehicle passenger capacity
    *** Full Day is defined as a maximum of 10 hours total driving time or 15 hours driver in-service time.  
   prices effective 2/1/08
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     Executive Ground Transportation Services…beyond the definition of First Class


